UBND TP. QUY NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐTXD&PTQĐ TP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1072/BQL-PTQĐ

V/v đề nghị đăng Thông báo đấu

giá quyền sử dụng đất đối với 103

lô đất ở tại các khu QHDC trên

địa bàn thành phố Quy Nhơn.

Quy Nhơn, ngày 31 tháng 12 năm 2024

  - Sở Tài chính Bình Định;

 Kính gửi: - Sở Tư Pháp Bình Định;

  - Sở Tài Nguyên và Môi trường Bình Định.

 Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất ở

tại các khu quy hoạch dân cư do thành phố Quy Nhơn quản lý;

Căn cứ Quyết định số 7243/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 và Quyết định số

7244/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của UBND thành phố Quy Nhơn về việc hủy

kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất đã được đấu giá vào ngày 29/6/2024 đối

với bà Trần Thị Hoa;

Căn cứ Quyết định số 7742/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của UBND

thành phố Quy Nhơn về việc hủy kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất đã

được đấu giá vào ngày 25/5/2024 đối với bà Trương Thị Hậu;

Căn cứ Quyết định số 8003/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND

thành phố Quy Nhơn về việc hủy kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất đã

được đấu giá vào ngày 15/6/2024 đối với ông Nguyễn Xuân Thuận;

Căn cứ Quyết định số 8018/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND

thành phố Quy Nhơn về việc phê duyệt và phê duyệt lại giá khởi điểm đấu giá

QSD đất ở tại các khu QHDC do thành phố Quy Nhơn quản lý;

Căn cứ Điều 57 Luật Đấu giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của

Quốc hội;

Căn cứ Điều 16 Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của

UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất

để Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh

Bình Định.

 Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố Quy Nhơn gửi nội dung

thông báo đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất đối với 103 lô đất tại các khu

QHDC trên địa bàn thành phố Quy Nhơn (qũy đất do UBND thành phố Quy

Nhơn quản lý), đề nghị đăng công khai trên trang thông tin điện tử của quý Sở

để thông tin được phổ biến, rộng rãi.

Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Tài chính Bình Định tại Văn bản số

3477/STCQLGCS ngày 16/11/2022 về việc đăng tải thông tin trên trang Thông

tin điện tử về tài sản công. Hiện nay, Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố Quy

Nhơn đã chỉ đạo đơn vị tổ chức đấu giá là Công ty Đấu giá hợp danh Bình Định

thực hiện việc đăng tải thông tin lên trang thông tin điện tử về tài sản công theo

quy định. Do đó, Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố Quy Nhơn gửi thông tin

đến Sở Tư pháp Bình Định, Sở Tài chính Bình Định và Sở Tài nguyên và Môi

trường Bình Định để phối hợp theo dõi.

(Kèm theo Thông báo số 347/TB-ĐGBĐ ngày 28/12/2024

của Công ty Đấu giá Hợp danh Bình Định)

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND thành phố (báo cáo);

- PCT Nguyễn Đức Toàn (báo cáo);

- Phòng TN-MT, TC-KH, QLĐT,

Tư Pháp Tp;

- Công ty Đấu giá Hợp Danh Bình Định;

- Lãnh đạo Ban;           Đặng Phan Tiến Dũng

- Tổ đấu giá (Phong, Thiện,

Quang, Hải);
- Lưu VT, T.Nguyên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:37:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Phan Tiến Dũng<dungdpt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:33:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất<bqldadtxd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!